Sermo. II.

Hinnicet d' mari r̄c. Isa. xxiiii. Queris. vñ est q̄ ples dānanc̄ q̄ saluent. Dicit em̄. s. Tho. i. pte. q. lxxij. ar. ix. ad pm̄. q̄ ples angeli p̄manse rūt q̄ peccauerūt. Sed i hoiib⁹ pluries oppo sitū ver̄ e. Dicit em̄ q̄ v̄bū ph̄ dicētis q̄ ma lū e vt in plurib⁹. bonū vt in pauciorib⁹. intel ligendū ē q̄ ad boies in q̄bo malū cōtingit. ex h̄ q̄ sequunt bona sensibilia q̄ sūt pl̄bo nota. deserto bono rōnis q̄d pauciorib⁹ notuz est. In angelū aut̄ nō ē nū natura intellectualis. Un̄ nō ē silis rō de angelis r̄ hoib⁹. Hec san. Tho. Que ē igī rō q̄ plures boies damnēt q̄ saluent. Rñlio q̄ ē malicia voluntatis eoꝝ. q̄ possent saluari si vellēt et nolūt. accusando diuinā p̄destinatōem dicētes. q̄ nō p̄t desiri cere. cū tñ nō cogat aliquē. nec auferat liberū arbitriū. sicut mea scientia et visio q̄ estis hic non cogit vos esse hic. De h̄ autoritas Eccl̄ xv. De ab inicio p̄sticuit hoiem. et reliq̄ eum in manu p̄silij sui. adiecit mādata et precepta sua. Si volueris mādata fuare p̄seruabunt te. Ipposuit tibi ignē et aquā. ad q̄d volueris porridge manū. Un̄ hoiem vita et mors. bonū et malū. q̄d placuerit ei dabit illi r̄c. Si dica tur si illud q̄d placet homi dāl. q̄oēs ibimus ad paradisum. q̄ oēs volum⁹ ire illuc. Rñlio h̄ nego. q̄ licet h̄bo oēs velint saluari. non tñ ope seu de facto. Sicut de illo q̄ dicit se ire bunnā. et recipit viā nūscie r̄c. Hic lugib⁹ ver bo dicit se ire ad paradisum. sed de facto re cipit viā inferni. et sic de alijs. Un̄ nō d'ivo luntas sed velleitas. vt dicit san. Tho. Ideo apls. Hoc bonū est et acceptū corā saluatorē nro J̄hu. q̄ vult om̄s boies saluos fieri. i. ad Tho. ii. Sed homines nolūt saluari. Et licet voluntas dei sit efficacior. tñ non vult cogere aliquē vt vadat ad padisuz. sed dat nobis tribulatōes et aduersitates vt p̄uertamur. Sicut bon⁹ p̄z qui alapis facit ire filiū ad scolas r̄c. Hic deus r̄c. Pater ḡ distinctio vite quō aliqui volunt ire ad paradisum. aliq̄ nō. propter quod dicit xps. Multis sūt vocati. pau ci h̄o electi.

O **W**od iustum fue
rit dabo vobis. Mat. xx. Pro hui⁹ verbi declaratōe iuxta intellectum quē volo p̄tractare. sciendū q̄ de in p̄ncipio fecit creature in triplici gradu sine dñctia. Quas dā fecit oīno spūales. vt scōs angelos. q̄ sunt substātie pure spūales. De q̄b⁹ ps. cij

os signē vrentē r̄c. H̄plus aut̄ dicit. Qui facile angelos suos flamā ignis ad Deb̄. i. Quia ad instar flame angeli semig tendūt fursuz ad deū. q̄ nullū habēt retractorū siue retardatiū. sicut nos retrahit corp⁹. H̄ap. ix. Lor pus q̄d corrumpit aggrauat aiam. J̄o xp̄us Lu. vi. Spūs carnē et ossa nō h̄z. In angel em̄ nō est materia p̄rie. vt dicit. s. Tho. i. pte. q. l. ar. ii. et p̄mo sc̄p. di. viii. et. ii. di. ii. et i mul tis alijs locis idē dicit. vt in de potentia. et i quoelibetis q̄libero. iii. et. viii. et in summa d̄ gentiles. Hoc idē dicit Dyonisi⁹. iiii. c. de di uinis noībo. q̄ p̄me creature sicut incorpales ita et immateriales intelligunt. Hui⁹ autori tatis p̄trariū. Quickebron autor̄ libri font̄ vi, te asseruit et irrōnabiliter. Lui⁹ errorē lance⁹ Tho. ibi. s. efficaciter confutat. s. in p̄ma pte q. l. ar. ii. in corpe articli. H̄cōs grad⁹ creatu raz est om̄ino corpaliū. vt sunt animalia irrat i onalia q̄ sunt corruptibilia. nō solum q̄stū ad corpus. sed etiā q̄stū ad aias eoꝝ que edu cund p̄tētia materie. Ben. i. Producat ter ra animā viuentez. dicit de q̄n voluit facere animalia. J̄o totū morit. Pro dicti intelligē tia nota. q̄ aia brutoꝝ siue sensitiva nō ē sub sistens. vt dicit. s. Tho. i. pte. q. lxxv. ar. iii. per totū. et nullo mō est hoc aliqd. ac nullā habet p̄ se opationē. et traducit cū semine. et nō est p̄ creatōem. que etiā ex cā aie brutoꝝ desinunt esse corpe corrupto. Nūctas. Nūcta. s. anima lia subiacent vanitati. et oia pergūt ad vnuz locū. de terra facta sunt et in terrā pariter re uertunt. Eccl̄. iii. Et sicut angelī om̄ino ten dūt fursū ad deū. p̄ oppositū aialia tendūt de osū ad terrā. q̄ nihil habēt spūale. Terci⁹ grad⁹ creaturaz quasi epilogando ē hō. q̄ est p̄posit⁹ de materia corpali q̄stū ad corporis. in quo est silis iūmētis. et spūali q̄stū ad animā. i qua est similis angelis. Qm̄ anima rōnal nō educit de potētia materie. J̄o ē immortal⁹ vt angeli. Q̄ aia rōnalis sit incorruptibil⁹. pbac san. Tho. i. pte. q. lxxv. ar. vi. et. ii. dist. xit. ar. ii. et. ii. contra gētiles. c. lxxvii. et. lxxix. Ben. ii. Formauit de hoiem de limo terre. q̄stū ad corp⁹. et inspirauit in faciē et spiraculū vite. q̄stū ad animā. ac si angel⁹ a deo mitteretur i corpe de luto formatū vt ip̄m regeret et gu bernaret. J̄o q̄stū ad corp⁹ morit hō vt iūmē tū. Eccl̄. iii. Un̄ est interit hoiem et iumento rū q̄stū ad corp⁹. vt dicit. s. Tho. i. pte. q. lxxv ar. vi. in solutōe ad pm̄. sed aia ē immortalis et q̄n corp⁹ moritur. aia vadit ad deū redde